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      Sekatorius Felco2 ir peiliuko Felco 501 rinkinys 

gamintojo puslapis

83,49 € su PVM  
Prekės kodas: 1.102-1862.01

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

Ilgis: 215 mm
Plotis: 50mm
svoris: 240 g
Diametras: kirpimas iki 25 mm
Kita info: Teikiamos atsarginės dalys
Paskirtis:: Profesionaliam naudojimui
Tipas:: prasilenkentys ašmenys

      

  

Prekės aprašymas:  

Sekatorius Felco2  ir peiliuko Felco 501 rinkinys 

- jeigu ieškote įrankių, kurie visada veiktų nepriekaištingai ir palengvintų sodininkystės darbus, sekatorius Felco 2 kartu su
peiliuku Felco 501 – neprilygstamas pasirinkimas. Šis rinkinys sukurtas tiems, kurie nori dirbti greitai, tiksliai ir patogiai,
nepriklausomai nuo sodo darbų intensyvumo.

Felco2 – Sekatorių Klasika, Kuri Išlieka Nepakeičiama 

Felco2 – tai sekatorius, kuris jau daugiau kaip 75 metus laikomas tikru profesionalų standartu. Tai legendinis modelis, kuris
nuo pat 1948 metų gaminamas Šveicarijoje ir pelnęs milžinišką pasitikėjimą tiek mėgėjų, tiek profesionalų tarpe.

Sekatorius Felco2 išsiskiria tokiomis savybėmis:

Tikslus pjūvis be pastangų: Pagal oficialią Felco informaciją, sekatorius užtikrina „švarų ir tikslų pjūvį, apsaugantį
augalus nuo ligų plitimo“. Tai itin svarbu vaismedžių, gėlių ar vynuogynų priežiūroje, kur sveikata ir estetinė augalo
išvaizda yra prioritetas.
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Patogumas dešinės rankos naudotojams: Ergonomiškai suprojektuota forma tinka dešiniarankiams. Felco 2
sukurtas taip, kad net ir ilgos darbo valandos nesukeltų rankų nuovargio.

Sultingų augalų sultims atstumti skirtas griovelis: Ant ašmenų esantis griovelis leidžia pjauti sultingas šakas, nes
neleidžia sultims lipti ant ašmenų paviršiaus. Tai užtikrina lengvesnį pjovimą ir mažesnį užstrigimo pavojų.

Užraktas ir reguliavimo sistema: Integruotas reguliavimo mechanizmas leidžia optimaliai suderinti ašmenų tarpus ir
užtikrinti precizišką darbą.

Aliuminio rankenos: Iš vieno aliuminio bloko pagamintos rankenos garantuoja tvirtumą, lengvumą bei
ilgaamžiškumą. Kaip pabrėžia gamintojas – „Garantija visam gyvenimui“ yra Felco kokybės simbolis.

Galimybė keisti dalis: Viena didžiausių Felco 2 privalumų – visos detalės, įskaitant spyruoklę, ašmenis ar veržles, yra
lengvai pakeičiamos. Tai leidžia sekatoriui tarnauti dešimtmečiais.

Felco 2 tinka šakoms iki 25 mm skersmens, kas yra puikus rodiklis tiek profesionaliam, tiek kasdieniam sodo darbui.

Peiliukas Felco 501 – Universalus Palydovas Kasdieniams Darbams 

Prie šio rinkinio pridėtas peiliukas Felco 501 yra dar vienas įrodymas, kad Felco rūpinasi kiekviena smulkmena. Tai
kompaktiškas, patvarus ir itin aštrus peiliukas, skirtas tiek sodo darbams, tiek buičiai ar laisvalaikiui gamtoje.

Felco 501 pasižymi šiomis savybėmis:

Nerūdijančio plieno ašmenys: Užtikrina ilgalaikį aštrumą ir patvarumą.

Patogi ergonomiška rankena: Suteikia saugų sukibimą, tad peilis neišslys net ir drėgnomis rankomis.

Kompaktiškas dydis: Lengvai telpa kišenėje ar darbo įrankių dėkle.

Universali paskirtis: Tinka virvelių, plonų šakelių ar pakuočių pjovimui, taip pat smulkiems kasdieniams darbams.

Felco – Kokybės Simbolis Visame Pasaulyje 

Felco vardas neatsiejamas nuo žodžių „tikslumas“ ir „ilgaamžiškumas“. Kaip teigiama oficialioje svetainėje – visi Felco
įrankiai kuriami su meile detalėms, derinant modernias gamybos technologijas su rankų darbo tradicijomis.

Renkantis Felco 2 sekatorių ir Felco 501 peiliuką, investuojate į produktus, kurie palengvins ne tik jūsų sodininkystės darbus,
bet ir kasdienį gyvenimą. Tai ne tik įrankiai – tai patirtis, kuria galite pasitikėti.

Kodėl verta rinktis sekatorius Felco2 + Felco 501 rinkinį?

Užtikrina profesionalią darbo kokybę tiek mėgėjams, tiek specialistams.

Ilgaamžiškumas ir galimybė keisti atsargines dalis.

Ergonomiškas dizainas patogiam darbui ilgesnį laiką.

Aukščiausios kokybės medžiagos ir gamyba Šveicarijoje.

Peiliukas Felco 501 – nepamainomas pagalbininkas įvairiose situacijose.
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      Investuokite į Felco įrankius ir pajuskite skirtumą kiekviename pjūvyje – nuo pirmo iki paskutinio. Tai įrankiai, sukurti dirbti
ne vienerius metus, o dešimtmečius.

Kaip pagaląsti įrankį rasite čia

papildomiems klausimams

  

Nuotraukų galerija:  
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